
HAIGLA
20….a

1. Ravivoodite kasutamine

aasta lõpul aastakeskmine kokku neist lapsed väljakirjutatud teise haiglasse 

üleviidud

surnud

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Tervise- ja tööministri 11.12.2014. a

määruse nr  72  „Sotsiaalministri 7. detsembri 2012. 

a määruse nr 51 „Tervishoiustatistika ja 

tervishoiualase majandustegevuse aruannete 

koostamise nõuded, andmete koosseis ning 

esitamise kord“ muutmine" lisa 2 

Sotsiaalministri 7. detsembri 2012. a               

määruse nr 51 "Tervishoiustatistika ja 

tervishoiualase majandustegevuse aruannete 

koostamise nõuded, andmete koosseis ning 

esitamise kord“ lisa 2

Tervishoiuteenuseid osutav juriidiline isik  esitab 

aruande Tervise Arengu Instituudile aruandeaastale 

järgnevaks 1. märtsiks.

Tervise Arengu Instituut tagab esitavate andmete 

täieliku kaitse.

Voodite arv Hospitaliseeritute arv Haiglast lahkunute arv Haigete arv 

aasta lõpul

Voodipäevade 

arv



2. Haiglast lahkunute jaotus soo ja vanuserühmade järgi - Lapsed

M N M N M N M N M N

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Kokku  01

Teatavad nakkus- ja parasiithaigused A00-B99 02

Kasvajad C00-D48 03

Vere- ja vereloomeelundite haigused ning 

teatavad immuunmehhanismiga seotud 

haigusseisundid D50-D89 04

Sisesekretsiooni, toitumis- ja 

ainevahetusehaigused E00-E90 05

Psüühika- ja käitumishäired F00-F99 06

Närvisüsteemihaigused G00-G99 07

Silma- ja silmamanuste haigused H00-H59 08

Kõrva- ja nibujätkehaigused H60-H95 09

Vereringeelundite haigused I00-I99 10

Hingamiselundite haigused J00-J99 11

Seedeelundite haigused K00-K93 12

Naha- ja nahaaluskoe haigused L00-L99 13

Lihasluukonna ja sidekoe haigused

M00-

M99 14

Kuse- ja suguelundite haigused N00-N99 15

Rasedus, sünnitus ja sünnitusjärgne periood O00-O99 16 X X X X X X X X

Sünniperioodis tekkivad teatavad seisundid P00-P96 17

Kaasasündinud väärarendid, deformatsioonid 

ja kromosoomianomaaliad Q00-Q99 18

Mujal klassifitseerimata sümptomid, tunnused 

ja kliiniliste ning laboratoorsete leidude 

hälbed R00-R99 19

Vigastused, mürgistused ja teatavad muud 

välispõhjuste toime tagajärjed S00-T98 20

Terviseseisundit mõjustavad tegurid ja 

kontaktid terviseteenistusega

Z00-Z99 

(v.a. 

Z03) 21

Statistiline haigusklass

RHK-10

kood

Rea 

nr

Vanusrühm

KOKKUalla 1 aasta 1-4 5-9 10-14



3. Haiglast lahkunute jaotus soo ja vanuserühmade järgi - Täiskasvanud

M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Kokku  01

Teatavad nakkus- ja parasiithaigused A00-B99 02

Kasvajad C00-D48 03

Vere- ja vereloomeelundite haigused ning 

teatavad immuunmehhanismidega seotud 

haigusseisundid D50-D89 04

Sisesekretsiooni-, toitumis- ja 

ainevahetushaigused E00-E90 05

Psüühika- ja käitumishäired F00-F99 06

Närvisüsteemi haigused G00-G99 07

Silma- ja silmamanuste haigused H00-H59 08

Kõrva- ja nibujätkehaigused H60-H95 09

Vereringeelundite haigused I00-I99 10

Hingamiselundite haigused J00-J99 11

Seedeelundite haigused K00-K93 12

Naha- ja nahaaluskoe haigused L00-L99 13

Lihasluukonna ja sidekoe haigused M00-M99 14

Kuse- ja suguelundite haigused N00-N99 15

Rasedus, sünnitus ja sünnitusjärgne periood O00-O99 16 X X X X X X X X X X X X X

Kaasasündinud väärarendid, deformatsioonid 

ja kromosoomianomaaliad Q00-Q99 17

Mujal klassifitseerimata sümptomid, tunnused 

ja kliinilise ning laboratoorsete leidude hälbed R00-R99 18

Vigastused, mürgistused ja teatavad muud 

välispõhjuste toime tagajärjed S00-T98 19

Terviseseisundit mõjustavad tegurid ja 

kontaktid terviseteenistusega

Z00-Z99 

(v.a. 

Z03) 20

Statistiline haigusklass

RHK-10

kood Rea nr

Vanusrühm

KOKKU15-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 85 ja vanemad75-84



4. Haiglaravi põhjus ja kestus

kokku

sh 65-a

ja 

vanemad kokku

sh 65-a

ja 

vanemad

A B C 1 2 3 4 5 6

    Kokku  01.0

Teatavad nakkus- ja parasiithaigused A00-B99 02.0

    sh soolenakkused A00-A09 02.1

    tuberkuloos A15-A19 02.2

    sepsis A40-A41 02.3

    viirushepatiit B15-B19 02.4

    HIV-tõbi B20-B24 02.5

Kasvajad C00-D48 03.0

    sh pahaloomulised kasvajad C00-C97 03.1

    emakaleiomüoom D25 03.2

Vere- ja vereloomeelundite haigused 

ning teatavad 

immuunmehhanismidega seotud 

haigusseisundid D50-D89 04.0

    sh rauavaegusaneemia D50 04.1

Sisesekretsiooni-, toitumis-, 

ainevahetushaigused E00-E90 05.0

    sh türeotoksikoos E05 05.1

    suhkurtõbi E10-E14 05.2

        neist komplitseerunud

E10.0-8- 

E14.0-8 05.2.1

    rasvumus ja muud liigtoitumise 

vormid E65-E68 05.3

Psüühika- ja käitumishäired F00-F99 06.0

Närvisüsteemihaigused G00-G99 07.0

    sh transitoorne aju isheemia G45 07.1

    perifeerse närvisüsteemi haigused G50-G73 07.2

    laste tserebaalparalüüs G80 07.3

Silma- ja silmamanuste haigused H00-H59 08.0

    sh katarakt H25-H26 08.1

    glaukoom H40-H42 08.2

Kõrva- ja nibujätkehaigused H60-H95 09.0

Vereringeelundite haigused I00-I99 10.0

    sh äge reuma I00-I02 10.01

    kroonilised reumaatilised 

südamehaigused I05-I09 10.02

    hüpertooniatõbi I10-I13 10.03

    stenokardia I20 10.04

    äge müokardiinfarkt I21-I22 10.05

    südame ägeda isheemiatõve muud 

vormidi I23-I24 10.06

    krooniline südame isheemiatõbi I25 10.07

    peaajuveresoonte haigused I60-I69 10.08

        sh subarahnoidaalne verevalum I60 10.081

Statistiline haigusklass ja haigus

RHK-10

kood

Rea

kood

Täiskasvanud

välja-

kirjutatud

voodi-

päeva

d

surnud

surnute 

voodipäevad



kokku

sh 65-a

ja 

vanemad kokku

sh 65-a

ja 

vanemad

A B C 1 2 3 4 5 6

Statistiline haigusklass ja haigus

RHK-10

kood

Rea

kood

Täiskasvanud

välja-

kirjutatud

voodi-

päeva

d

surnud

surnute 

voodipäevad

        peaajusisene verevalum I61 10.082

        koljusisene verevalum I62 10.083

        peaajuinfarkt I63 10.084

        täpsustamata halvatus 

verevalumist või infarktist I64 10.085

        peaaju ateroskleroos I67.2 10.086

    jäsemete arterite ateroskleroos I70.2 10.09

    alajäsemete vaariksid I83 10.10

Hingamiselundite haigused J00-J99 11.0

    sh ülemiste hingamisteede ägedad 

nakkused J00-J06 11.1

    pneumoonia J12-J18 11.2

    täpsustamata äge või krooniline 

bronhiit J40 11.3

    krooniline bronhiit J41-J42 11.4

    muu krooniline obstruktiivne 

kopsuhaigus J44 11.5

    astma, astmaatiline seisund J45-J46 11.6

    bronhoektaasiatõbi J47 11.7

    alumiste hingamisteede mäda- ja 

nekroosiprotsessid J85-J86 11.8

Seedeelundite haigused K00-K93 12.0

    sh mao ja 

kaksteistsõrmikuhaavand K25-K27 12.1

    mao- ja kaksteistsõrmikupõletik K29 12.2

    maksa alkoholtõbi K70 12.3

    maksa toksikoos K71 12.4

    sapikivitõbi K80 12.5

    sapipõie- ja sapiteedehaigused K81-K83 12.6

Naha- ja nahaaluskoe haigused L00-L99 13.0

    sh naha- ja nahaaluskoe nakkused L00-L08 13.1

Lihasluukonna ja sidekoe haigused M00-M99 14.0

    sh põletikulised polüartropaatiad M05-M14 14.1

    süsteemsed sidekoe 

haigusseisundid M30-M36 14.2

    spondülopaatiad M45-M49 14.3

Kuse- ja suguelundite haigused N00-N99 15.0

    Kuseelundite haigused N00-N39 15.1

        sh päsmakeste haigused N00-N08 15.11

        neeru 

tubulointerstitsiaalhaigused N10-N16 15.12

        kusekivitõbi N20-N23 15.13

            neist neeru ja ureeteri kivid N20 15.131

    Meessuguelundite haigused N40-N51 15.2

        sh eesnäärme haigused N40-N42 15.21

    Naissuguelundite haigused N70-N98 15.3

        sh vaagnaelundite põletikulised 

haigused N70-N77 15.31



kokku

sh 65-a

ja 

vanemad kokku

sh 65-a

ja 

vanemad

A B C 1 2 3 4 5 6

Statistiline haigusklass ja haigus

RHK-10

kood

Rea

kood

Täiskasvanud

välja-

kirjutatud

voodi-

päeva

d

surnud

surnute 

voodipäevad

        endometrioos N80 15.32

        naissuguelundite väljalange N81 15.33

        munasarja, munajuha ja emaka 

laisideme põletikuta haigusseisundid N83 15.34

        endomeetriumi polüüp N84.0 15.35

        endomeetriumi hüperplaasia

N85.0,N85.

1 15.36

        menstruatsiooni häired ja 

anormaalsed verejooksud N91-N94 15.37 X X

        menopausi ja muud 

perimenopausaalsed haigusseisundid N95 15.38 X X

        naise sigimatus N97 15.39 X X

Rasedus, sünnitus ja sünnitusjärgne 

periood O.00-O.99 16.0 X X

Sünniperioodis tekkivad teatavad 

seisundid P00-P96 17.0 X X X X X X

Kaasasündinud väärarendid, 

deformatsioonid ja 

kromosoomianomaaliad Q00-Q99 18.0

Mujal klassifitseerimata sümptomid, 

tunnused ja kliiniliste ning 

laboratoorsete leidude hälbed R00-R99 19.0

Vigastused, mürgistused ja teatavad 

muud välispõhjuste toime tagajärjed S00-T98 20.0

    sh luumurrud 

S02,S12,S22,S32,S42,S52,S62,S72,

S82,S92,T02,T08 T10,T12 20.1

    koljusisene vigastus S06 20.2

    põletused ja söövitused T20-T32 20.3

    ravim- ja teised mürgistused T36-T65 20.4

        narkootiliste ja psühhotroopsete 

ainete ning orgaaniliste lahuste 

toksiline toime

T40, T42, 

T43, T52 20.4.1

        alkoholi toksiline toime T51 20.4.2

Terviseseisundit mõjustavad tegurid 

ja kontaktid terviseteenistusega

Z00-Z99 

(v.a. Z03) 21.0

Hospitaliseerituist osutus terveks Z03 22.0 X X X X

Viidi ravi jätkamiseks teise haiglasse  23.0 X X X X

    neist vastsündinuid  23.1 X X X X X X

Hospitaliseeriti müokardiinfarktiga 

haigeid 24 tunni jooksul pärast 

haigestumist  24.0

Suri haigeid 24 tunni jooksul pärast 

hospitaliseerimist  25.0

    sh müokardiinfarkti tõttu  25.1

    lapsi vanuses alla 1 aasta  25.2

        neist pneumoonia tõttu  25.2.1

Suri vastsündinuid vanuses 0 - 6 

päeva  26.0

    sh vanuses 0-24 tundi  26.1



B C

 01.0

A00-B99 02.0

A00-A09 02.1

A15-A19 02.2

A40-A41 02.3

B15-B19 02.4

B20-B24 02.5

C00-D48 03.0

C00-C97 03.1

D25 03.2

D50-D89 04.0

D50 04.1

E00-E90 05.0

E05 05.1

E10-E14 05.2

E10.0-8- 

E14.0-8 05.2.1

E65-E68 05.3

F00-F99 06.0

G00-G99 07.0

G45 07.1

G50-G73 07.2

G80 07.3

H00-H59 08.0

H25-H26 08.1

H40-H42 08.2

H60-H95 09.0

I00-I99 10.0

I00-I02 10.01

I05-I09 10.02

I10-I13 10.03

I20 10.04

I21-I22 10.05

I23-I24 10.06

I25 10.07

I60-I69 10.08

I60 10.081

RHK-10

kood

Rea

kood kokku

sh vanuses

alla 1 

aasta kokku

sh vanuses

alla 1 

aasta

7 8 9 10 11 12 13

X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X

surnute 

voodipäevad

Lapsed

välja-

kirjutatud

sealhulgas

vanuses

alla 1 

aasta

voodi-

päeva

d

surnud



B C

RHK-10

kood

Rea

kood

I61 10.082

I62 10.083

I63 10.084

I64 10.085

I67.2 10.086

I70.2 10.09

I83 10.10

J00-J99 11.0

J00-J06 11.1

J12-J18 11.2

J40 11.3

J41-J42 11.4

J44 11.5

J45-J46 11.6

J47 11.7

J85-J86 11.8

K00-K93 12.0

K25-K27 12.1

K29 12.2

K70 12.3

K71 12.4

K80 12.5

K81-K83 12.6

L00-L99 13.0

L00-L08 13.1

M00-M99 14.0

M05-M14 14.1

M30-M36 14.2

M45-M49 14.3

N00-N99 15.0

N00-N39 15.1

N00-N08 15.11

N10-N16 15.12

N20-N23 15.13

N20 15.131

N40-N51 15.2

N40-N42 15.21

N70-N98 15.3

N70-N77 15.31

kokku

sh vanuses

alla 1 

aasta kokku

sh vanuses

alla 1 

aasta

7 8 9 10 11 12 13

surnute 

voodipäevad

Lapsed

välja-

kirjutatud

sealhulgas

vanuses

alla 1 

aasta

voodi-

päeva

d

surnud

X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X

X X X X X X X



B C

RHK-10

kood

Rea

kood

N80 15.32

N81 15.33

N83 15.34

N84.0 15.35

N85.0,N85.

1 15.36

N91-N94 15.37

N95 15.38

N97 15.39

O.00-O.99 16.0

P00-P96 17.0

Q00-Q99 18.0

R00-R99 19.0

S00-T98 20.0

T10,T12 20.1

S06 20.2

T20-T32 20.3

T36-T65 20.4

T40, T42, 

T43, T52 20.4.1

T51 20.4.2

Z00-Z99 

(v.a. Z03) 21.0

Z03 22.0

 23.0

 23.1

 24.0

 25.0

 25.1

 25.2

 25.2.1

 26.0

 26.1

kokku

sh vanuses

alla 1 

aasta kokku

sh vanuses

alla 1 

aasta

7 8 9 10 11 12 13

surnute 

voodipäevad

Lapsed

välja-

kirjutatud

sealhulgas

vanuses

alla 1 

aasta

voodi-

päeva

d

surnud

X X X

X X X

X X X

X X X

X X X X

X X X X

X X X X



5. Raseda, sünnitaja ja sünnitanu surma põhjused

rase sünnitaja sünnitanu

A B C 1 2 3 4

Kokku  01

Rasedus- ja sünnituspuhused 

verejooksud

O44.1, O45, O46, 

O67, O72 02

Sepsis O85, O87.3-5 03

Emboolia O88 04

Gestoosid O11, O13, O14, O15 05

Emakarebendid O71.0, O71.1 06

Muud raseduse ja sünnitusega 

seotud põhjused  07

Rasedusest, sünnitusest ja 

sünnitusjärgsest perioodist 

mitteolenevad põhjused  08

sealhulgas

 RHK-10 kood Rea nr Kokku



6. Kirurgiline töö

M N kokku

A B C 1 2 3 4 5 6

Kokku A-H, J-N, P-T, Y 01.0

Närvisüsteemi operatsioonid A 02.0

    pea-ja seljaaju AA, AB 02.1

        diskogeense patoloogia ABC 01-28 02.1.1

    perifeerse närvisüsteemi AC 02.2

Väikesed neurokirurgilised 

protseduurid TA 03.0

Endokriinsüsteemi operatsioonid B 04.0

    kilpnäärme BA 04.1

    kõrvalkilpnäärme ja neerupealise BB, BC 04.2

Väikesed protseduurid 

endokriinkirurgias TB 05.0

Silmaoperatsioonid C 06.0

    glaukoomi CHB, CHD, CHF30 06.1

    katarakti

CJA00, CJA10, CJC, CJD, 

CJE, CJF00, CJF10, 

CJF40, CJF45, CJF50, 

CJF55, CJG10, CJG15, 

CJG20, CJG25 06.2

    sekundaarse katarakti CJB 06.3

    silmasisese, sarvkestast või 

skleerast võõrkeha eemaldamine CDB, CGC 06.4

    sarvkestal ja skleeral läbistava 

vigastuse korral CGF 06.5

Väikesed protseduurid silmakirurgias TC 07.0

Kõrva-nina- kõrioperatsioonid D 08.0

    nina DH, DJ, DL, DK 08.1

    siinuste DM, DN, DP 08.2

    kõri DQ 08.3

    kõrva DA - DG 08.4

Väikesed protseduurid kõrvakirurgias TDA - TDC 09.0

Väikesed protseduurid ninakirurgias TDH - TDP 10.0

Väikesed protseduurid kõrikirurgias TDQ 11.0

Hammaste,lõualuude,suu ja neelu 

operatsioonid E 12.0

    huule-,suulaelõhe EHC31,32,40,50,60 12.1

    lõualuude ED - EG 12.2

        sh luumurdude paigaldus

EDC32-40, EEC20-35, 

EFB20 12.2.1

    adenotonsillektoomiad EMB10, 20, 30 12.3

Väikesed protseduurid hammaste, 

lõualuude, suu ja neelu kirurgias TE 13.0

    sh.lõualuude väikesed protseduurid TED-TEG 13.1

Südame ja suurte torakaalveresoonte 

operatsioonid F 14.0

    koronaararterite

FNA, FNB, FNC, FNE, 

FNG, FNH, FNK, FNW 14.1

        sh koronaarsunteerimine FNA, FNB, FNC, FNE 14.1.1

Protseduuri nimetus NCSP kood Rea nr

Opereerituid

M N Kokku

neist lapsi



M N kokku

A B C 1 2 3 4 5 6

Protseduuri nimetus NCSP kood Rea nr

Opereerituid

M N Kokku

neist lapsi

        perkutaansed transluminaalsed 

koronaarangioplastikad FNG02, 05 14.1.2

    südameklappide

FGC, FGE, FKA, FKB, 

FKC, FKD, FKW, FMA, 

FMC, FMD, FMW 14.2

    torakaalaordi FCA, FCB, FCC 14.3

    püsiva kardiostimulaatori

FPE, FPF, FPG, FPH, 

FPJ 14.4

    kinnised F*** viies koht v.a. 0,3,6 14.5

    kunstliku vereringega FX 14.6

Väikesed protseduurid 

südamekirurgias TF 15.0

    südame kateteriseerimine TFC00,10 15.1

Hingamiselundite operatsioonid G 16.0

    kopsu GD 16.1

    tüümuse GEC 16.2

Väikesed protseduurid 

torakaalkirurgias TG 17.0

Rinnanäärme operatsioonid H 18.0

    mastektoomiad HAC 18.1

    rinnanäärme osalised resektsioonid HAB40, 99 18.2

Väikesed protseduurid 

rinnanäärmekirurgias TH 19.0

Seedetrakti ja põrna operatsioonid J 20.0

  laparotoomiad

JAH00,20,30,33,40, 

JAK00,03,10, JAL10 20.1

    herniotoomiad JAB - JAG, JBB 20.2

        kubemesonga JAB 20.2.1

        reiesonga JAC 20.2.2

    mao- ja duodeenumi JD 20.3

        mao resektsioonid JDC 20.3.1

        gastrektoomiad JDD 20.3.2

        vagotoomiad JDG 20.3.3

        muud maooperatsioonid

JDA, JDB, JDE, JDF, 

JDW 20.3.4

    apendektoomiad JE 20.4

    peen- ja jämesoole JF 20.5

        neist peensoole

JFA0*, 2*, 3*, 60, 65, 7*, 

JFB0*,1*, JFC0*, JFD, 

JFE, JFF0*, 1*, JFG00, 2*, 

53, 60, 70, 73, 80, 86 20.5.1

    pärasoole JG, JH 20.6

    sapipõie, -teede, maksa ja 

kõhunäärme operatsioonid JJ, JK, JL 20.7

        koletsüstektoomiad JKA20 20.7.1

        LAPkoletsüstektoomiad JKA21 20.7.2

        sapiteede

JKB, JKC, JKD, JKE, JKF, 

JKT, JKW 20.7.3

        kõhunäärme JL 20.7.4

    põrna JM 20.8

Väikesed protseduurid 

gastroenteroloogilises kirurgias TJ 21.0



M N kokku

A B C 1 2 3 4 5 6

Protseduuri nimetus NCSP kood Rea nr

Opereerituid

M N Kokku

neist lapsi

    väikesed põrna protseduurid TJM00 21.1

Urotrakti, meessuguorganite ja 

retroperitoneaalruumi operatsioonid K 22.0

    neeru, neeruvaagna ja ureeteri 

endoskoopilised

KA**, KB** viies koht v.a. 

0,3,6 22.1

    kehaväline kivipurustus (ESWL) KAT, KBT, KCT 22.2

    nefro-, püelo-, ureeterotoomiad 

kivitõve puhul KAE00,10,96, KBE00,96 22.3

    neeru siirdamised KAS00,10,20 22.4

    radikaalsed tsüstektoomiad KCC 22.5

    kusepõie seina transuretraalsed KCD02 22.6

    radikaalsed prostatektoomiad KEC 22.7 X X

    osalised prostata eemaldamised 

avatud meetodil KED00,96 22.8 X X

    osalised transuretraalsed 

eesnäärme eemaldamised KED 22, 52, 62, 72, 98 22.9 X X

    teised prostata operatsioonid

KEA, KEB, KEE, KEV, 

KEW 22.10 X X

    teised androloogilised operatsioonid KF, KG 22.11 X X

Väikesed kirurgilised protseduurid 

kuseelunditel TKA-TKD 23.0

Väikesed kirurgilised protseduurid 

meessuguelunditel TKE-TKF 24.0 X X

Naissuguorganite operatsioonid L 25.0 X X

    emakaoperatsioonid LC, LEF13 25.1 X X

        sh laparoskoopilised

LCA01, LCB01,11,14,97, 

LCC01,11,97, LCD01, 

04,11,31,97, LCF01,11, 

97, LCG11,21,31,41,97 25.1.1 X X

        sh hüsteroskoopilised

LCA22, LCB25, LCB28, 

LCB98, LCC05, LCG02, 

LCG98, LCW98 25.1.2 X X

        hüsterektoomiad LCC, LCD, LCE, LEF13 25.1.3 X X

        emaka ekstirpatsioonid

LCD00, 10, 30, 40, 96, 

LEF13 25.1.4 X X

        emaka supravaginaalsed 

amputatsioonid LCC10,20 25.1.5 X X

        müomatoossete sõlmede 

eemaldamised LCB 10,20 25.1.6 X X

        plastilised operatsioonid LCG10, 20, 30, 40, 96 25.1.7 X X

        emakaõõne abrasioonid LCA10,13 25.1.8 X X

    abordioperatsioonid LCH 25.1.9 X X

    emakakaela LD 25.2 X X

    munasarja LA 25.3 X X

        lahtised jm. munasarja

LAA00, 03, 96, LAB00, 10, 

96, LAC00, 10, 20, 30, 96, 

LAD00, LAE10, 20, 

LAF00, 10, 20, 30, 

LAG00, 10, 20, 96, 

LAW96 25.3.1 X X



M N kokku

A B C 1 2 3 4 5 6

Protseduuri nimetus NCSP kood Rea nr

Opereerituid

M N Kokku

neist lapsi

        munasarja laparoskoopilised

LAA01,11,97, 

LAB01,11,21,97, 

LAC01,11,21,31,97, 

LAD01, LAE11,21, 

LAF01,11 

LAG01,11,21,97, LAW97 25.3.2 X X

    munajuha LB 25.4 X X

        lahtised jm. munajuha

LBA00, 03, 96, LBB00, 96, 

LBC00, 10, 20, 96, 

LBD00, LBE00, LBF00, 

20, 30, 40, 50, 60, 70, 96 25.4.1 X X

        munajuha laparoskoopilised

LBA01, LBA97, LBB01, 

LBB11, LBC07, LBC11, 

LBC21, LBC97, LBD01, 

LBE01, LBF01, LBF11, 

LBF31, LBF41, LBF51, 

LBF61, LBF97, LBW97 25.4.2 X X

            LAP operatsioonid 

munajuharaseduse korral

LBC07,11,21,97, LBD01, 

LBE01 25.4.2.1 X X

    tupeoperatsioonid

LEA10, LEB, LAC, LED, 

LEE, LEF00,10, 20, 23, 

40, 50, 53, 96, LEG, 

LEW96 25.5 X X

    tupe laparoskoopilised LEF41,51,97, LEW97 25.6 X X

    laparoskoopiad naise 

steriliseerimise puhul LGA11,21,97 25.7 X X

Väikesed protseduurid günekoloogias TL 26.0 X X

Sünnitusabi operatsioonid M 27.0 X X

    keisrilõiked MCA 27.1 X X

Väikesed protseduurid sünnitusabis TM 28.0 X X

Luu- ja lihaskoe operatsioonid N 29.0

    lülisamba ja kaela NA 29.1

    luumurdude paigaldused

NBJ, NCJ, NDJ, NEJ, 

NFJ, NGJ, NHJ 29.2

        õlavarreluudel

NBJ01, 11, 21, 31, 41, 51, 

61, 71, 81, 91 29.2.1

        käsivarreluudel NCJ 29.2.2

        reieluudel NFJ 29.2.3

        sääreluudel NGJ 29.2.4

    jäsemete amputatsioonid

NCQ19, NFQ19, 29, 99, 

NGQ19, 29, 99, NHQ14, 

15, 17 29.3

        reie, sääre amputatsioonid

NFQ19,29,99, 

NGQ19,29,99 29.3.1

    artroskoopilised

NBA*1, 

NBE*1,NBF*1,NBH*1, 

NCA*1, NCE*1, NCF*1, 

NCH*1, NDA*1, NDE*1, 

NDF*1, NDH*1, NEA*1, 

NFA*1, NFE*1, NFF*1, 

NFH*1, NGA*1, NGD*1, 

NGF*1, NGH*1, NHA*1, 

NHF*1, NHH*1, NGE*5, 

NGE*6 29.4



M N kokku

A B C 1 2 3 4 5 6

Protseduuri nimetus NCSP kood Rea nr

Opereerituid

M N Kokku

neist lapsi

        sh.põlve artroskoopilised NGA11 29.4.1

        põlve meniski artroskoopilised

NGD01, NGD11, NGD21, 

NGD91 29.4.2

    artrotoomiad, plastikad, artrodeesid

NBG, NCG, NDG, NEG, 

NFG, NGG, NHG 29.5

    endoproteesimised

NBB, NBC, NCB, NCC, 

NDB, NDC, NEB, NEC, 

NFB, NFC, NGB, NGC, 

NHB, NHC 29.6

        totaalsed puusaliigese 

proteesimised

NFB20,30,40, 

NFC20,30,40 29.6.1

Väikesed protseduurid ortopeedilises 

kirurgias TN 30.0

    sh luuüdi aspiratsioon ja puurbiopsia TNy20, TNy20,25 30.1

    sidemed, lahased, kipsid TNy30-39 30.2

Perifeersete veresoonte ja 

lümfisüsteemi operatsioonid P 31.0

    arterite taastavad

PAC, PAF, PAG, PAJ, 

PAK, PAN, PBC, PBF, 

PBG, PBH, PBN, PCC, 

PCF, PCG, PCH, PCJ, 

PCK, PCN, PDC, PDF, 

PDG, PDH, PDN, PEC, 

PEF, PEG, PEH, PEN, 

PFC, PFG, PFH, PFN, 

PGH 31.1

    operatsioonid trombektoomiate ja 

embolektoomiate puhul

PAE, PBE, PCE, PDE, 

PEE, PFE 31.2

    arterite muud operatsioonid

PAA, PAB, PAH, PAM, 

PAP-PAW, PBA, PBB, 

PBL, PBM, PBP-PBW, 

PCA, PCB, PCP-PCW, 

PDA, PDP-PDW, PEA, 

PEL10, PEM10, PEP-

PEW, PFA, PFB, PFL, 

PFP-PFW, PGU, PGW 31.3

    varikektoomiad ja teised veenide 

operatsioonid PHD 31.4

    lümfisüsteem i PJ 31.5

Väikesed protseduurid perifeersetel 

veresoontel TPH 32.0

Väikesed protseduurid lümfisüsteemil TPJ 33.0

Naha ja nahaaluskoe operatsioonid Q 34.0

Väikesed protseduurid nahal TQ 35.0

Organite või kudede eemaldamine 

transplantatsiooniks Y 36.0

Operatsioonide arv, mis tehtud 

üldanesteesias  37.0



B C

A-H, J-N, P-T, Y 01.0

A 02.0

AA, AB 02.1

ABC 01-28 02.1.1

AC 02.2

TA 03.0

B 04.0

BA 04.1

BB, BC 04.2

TB 05.0

C 06.0

CHB, CHD, CHF30 06.1

CJA00, CJA10, CJC, CJD, 

CJE, CJF00, CJF10, 

CJF40, CJF45, CJF50, 

CJF55, CJG10, CJG15, 

CJG20, CJG25 06.2

CJB 06.3

CDB, CGC 06.4

CGF 06.5

TC 07.0

D 08.0

DH, DJ, DL, DK 08.1

DM, DN, DP 08.2

DQ 08.3

DA - DG 08.4

TDA - TDC 09.0

TDH - TDP 10.0

TDQ 11.0

E 12.0

EHC31,32,40,50,60 12.1

ED - EG 12.2

EDC32-40, EEC20-35, 

EFB20 12.2.1

EMB10, 20, 30 12.3

TE 13.0

TED-TEG 13.1

F 14.0

FNA, FNB, FNC, FNE, 

FNG, FNH, FNK, FNW 14.1

FNA, FNB, FNC, FNE 14.1.1

NCSP kood Rea nr M N kokku M N kokku

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Protseduure

M N Kokku

neist lapsi

Suri opereerituid

Kokku

neist lapsi

M N



B C

NCSP kood Rea nr

FNG02, 05 14.1.2

FGC, FGE, FKA, FKB, 

FKC, FKD, FKW, FMA, 

FMC, FMD, FMW 14.2

FCA, FCB, FCC 14.3

FPE, FPF, FPG, FPH, 

FPJ 14.4

F*** viies koht v.a. 0,3,6 14.5

FX 14.6

TF 15.0

TFC00,10 15.1

G 16.0

GD 16.1

GEC 16.2

TG 17.0

H 18.0

HAC 18.1

HAB40, 99 18.2

TH 19.0

J 20.0

JAH00,20,30,33,40, 

JAK00,03,10, JAL10 20.1

JAB - JAG, JBB 20.2

JAB 20.2.1

JAC 20.2.2

JD 20.3

JDC 20.3.1

JDD 20.3.2

JDG 20.3.3

JDA, JDB, JDE, JDF, 

JDW 20.3.4

JE 20.4

JF 20.5

JFA0*, 2*, 3*, 60, 65, 7*, 

JFB0*,1*, JFC0*, JFD, 

JFE, JFF0*, 1*, JFG00, 2*, 

53, 60, 70, 73, 80, 86 20.5.1

JG, JH 20.6

JJ, JK, JL 20.7

JKA20 20.7.1

JKA21 20.7.2

JKB, JKC, JKD, JKE, JKF, 

JKT, JKW 20.7.3

JL 20.7.4

JM 20.8

TJ 21.0

M N kokku M N kokku

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Protseduure

M N Kokku

neist lapsi

Suri opereerituid

Kokku

neist lapsi

M N



B C

NCSP kood Rea nr

TJM00 21.1

K 22.0

KA**, KB** viies koht v.a. 

0,3,6 22.1

KAT, KBT, KCT 22.2

KAE00,10,96, KBE00,96 22.3

KAS00,10,20 22.4

KCC 22.5

KCD02 22.6

KEC 22.7

KED00,96 22.8

KED 22, 52, 62, 72, 98 22.9

KEA, KEB, KEE, KEV, 

KEW 22.10

KF, KG 22.11

TKA-TKD 23.0

TKE-TKF 24.0

L 25.0

LC, LEF13 25.1

LCA01, LCB01,11,14,97, 

LCC01,11,97, LCD01, 

04,11,31,97, LCF01,11, 

97, LCG11,21,31,41,97 25.1.1

LCA22, LCB25, LCB28, 

LCB98, LCC05, LCG02, 

LCG98, LCW98 25.1.2

LCC, LCD, LCE, LEF13 25.1.3

LCD00, 10, 30, 40, 96, 

LEF13 25.1.4

LCC10,20 25.1.5

LCB 10,20 25.1.6

LCG10, 20, 30, 40, 96 25.1.7

LCA10,13 25.1.8

LCH 25.1.9

LD 25.2

LA 25.3

LAA00, 03, 96, LAB00, 10, 

96, LAC00, 10, 20, 30, 96, 

LAD00, LAE10, 20, 

LAF00, 10, 20, 30, 

LAG00, 10, 20, 96, 

LAW96 25.3.1

M N kokku M N kokku

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Protseduure

M N Kokku

neist lapsi

Suri opereerituid

Kokku

neist lapsi

M N

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X



B C

NCSP kood Rea nr

LAA01,11,97, 

LAB01,11,21,97, 

LAC01,11,21,31,97, 

LAD01, LAE11,21, 

LAF01,11 

LAG01,11,21,97, LAW97 25.3.2

LB 25.4

LBA00, 03, 96, LBB00, 96, 

LBC00, 10, 20, 96, 

LBD00, LBE00, LBF00, 

20, 30, 40, 50, 60, 70, 96 25.4.1

LBA01, LBA97, LBB01, 

LBB11, LBC07, LBC11, 

LBC21, LBC97, LBD01, 

LBE01, LBF01, LBF11, 

LBF31, LBF41, LBF51, 

LBF61, LBF97, LBW97 25.4.2

LBC07,11,21,97, LBD01, 

LBE01 25.4.2.1

LEA10, LEB, LAC, LED, 

LEE, LEF00,10, 20, 23, 

40, 50, 53, 96, LEG, 

LEW96 25.5

LEF41,51,97, LEW97 25.6

LGA11,21,97 25.7

TL 26.0

M 27.0

MCA 27.1

TM 28.0

N 29.0

NA 29.1

NBJ, NCJ, NDJ, NEJ, 

NFJ, NGJ, NHJ 29.2

NBJ01, 11, 21, 31, 41, 51, 

61, 71, 81, 91 29.2.1

NCJ 29.2.2

NFJ 29.2.3

NGJ 29.2.4

NCQ19, NFQ19, 29, 99, 

NGQ19, 29, 99, NHQ14, 

15, 17 29.3

NFQ19,29,99, 

NGQ19,29,99 29.3.1

NBA*1, 

NBE*1,NBF*1,NBH*1, 

NCA*1, NCE*1, NCF*1, 

NCH*1, NDA*1, NDE*1, 

NDF*1, NDH*1, NEA*1, 

NFA*1, NFE*1, NFF*1, 

NFH*1, NGA*1, NGD*1, 

NGF*1, NGH*1, NHA*1, 

NHF*1, NHH*1, NGE*5, 

NGE*6 29.4

M N kokku M N kokku

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Protseduure

M N Kokku

neist lapsi

Suri opereerituid

Kokku

neist lapsi

M N

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X

X X X X



B C

NCSP kood Rea nr

NGA11 29.4.1

NGD01, NGD11, NGD21, 

NGD91 29.4.2

NBG, NCG, NDG, NEG, 

NFG, NGG, NHG 29.5

NBB, NBC, NCB, NCC, 

NDB, NDC, NEB, NEC, 

NFB, NFC, NGB, NGC, 

NHB, NHC 29.6

NFB20,30,40, 

NFC20,30,40 29.6.1

TN 30.0

TNy20, TNy20,25 30.1

TNy30-39 30.2

P 31.0

PAC, PAF, PAG, PAJ, 

PAK, PAN, PBC, PBF, 

PBG, PBH, PBN, PCC, 

PCF, PCG, PCH, PCJ, 

PCK, PCN, PDC, PDF, 

PDG, PDH, PDN, PEC, 

PEF, PEG, PEH, PEN, 

PFC, PFG, PFH, PFN, 

PGH 31.1

PAE, PBE, PCE, PDE, 

PEE, PFE 31.2

PAA, PAB, PAH, PAM, 

PAP-PAW, PBA, PBB, 

PBL, PBM, PBP-PBW, 

PCA, PCB, PCP-PCW, 

PDA, PDP-PDW, PEA, 

PEL10, PEM10, PEP-

PEW, PFA, PFB, PFL, 

PFP-PFW, PGU, PGW 31.3

PHD 31.4

PJ 31.5

TPH 32.0

TPJ 33.0

Q 34.0

TQ 35.0

Y 36.0

 37.0

M N kokku M N kokku

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Protseduure

M N Kokku

neist lapsi

Suri opereerituid

Kokku

neist lapsi

M N

X X X X X X



7. Vältimatu kirurgia

 RHK-10 kood

Rea 

nr

Haigete 

arv neist suri

Opereeritute 

arv neist suri

A B C 1 2 3 4

Äge apenditsiit K35 01

Äge koletsüstiit K80.0,3,4; K81.0 02

Äge pankreatiit K85 03

Emakaväline rasedus O00 04

Mao- ja duodeenumihaavandi verejooks

K25.0,4; K26.0,4; 

K27.0,4; K28.0,4 05

Soolesulgus K56,0,1,2,3,4,5,6 06

Pitsunud song

K40.0,1,3,4; 

K41.0,1,3,4; K42.0,1; 

K43.0,1 07

Mao- ja duodeenumi haavandi 

perforatsioon

K25.1,2,5,6; 

K26.1,2,5,6 08

Mesenteriaaltromboos K55.0 09

Portaalhüpertensiooni verejooks I85.0 10

Ebaselge etiol. seedelundite verejooks K92.0,1,2 11



 

Rea 

nr Kokku

neist 

lapsed

(0-14 a)

sealhulgas

vastsündinud

(0-28 p)

A B 1 2 3

Haigete arv, kellele on tehtud 

verekomponentide ülekandeid 01

Ülekantud verekomponentide arv 

(doosides) 02

Haiglas kogutud konservvere doose 03

Transfusioonijärgsed reaktsioonid 

kokku 04

      anafülaktiline reaktsioon 05

      vahetu hemolüütiline reaktsioon 06

      septiline reaktsioon 07

      temperatuurireaktsioonid 08

      äge kopsukahjustus (TRALI) 09

      urtikaaria jm kergemad 

allergilised reaktsioonid 10

      hilinenud hemolüütiline 

reaktsioon 11

      transfusioonijärgne purpura 

(PTP) 12

      transplantaat peremehe vastu 

(GVH) 13

      Haiguste ülekandmine 

(viirushepatiit, HIV-nakkus, süüfilis 

jne) 14

      Muud reaktsioonid 15

Surnud transfusioonireaktsioonide 

tõttu 16

 

Rea 

nr Saadud Kasutatud

A B 1 2

Konservveri (doosides) 01

Erütrotsüüdid (doosides) 02

sh filtreeritud 03

Erütrotsüüdid lastedoosides 04

sh filtreeritud 05

Afereesi trombokontsentraat 

(doosides) 06

BC trombokontsentraat (doosides) 07

sh filtreeritud 08

Plasma (doosides) 09

Krüopretsipitaat (doosides) 10

Koosteveri (doosides) 11

Veretoote kiiritamine (doosides) 12

Albumiin (grammides) 13

F VIII (toimeühikutes) 14

F IX (toimeühikutes) 15

100 toimeühikut Willebranti faktorit 

sisaldav annus 16

Immunoglobuliin (grammides) 17

Anti-D globuliin (toimeühikutes) 18

Inimese protrombiini kompleks 

(toimeühikutes) 19

8. Transfusiooniravi - Tabel 1. Transfusioonravi ja 

Transfusioonijärgsed reaktsioonid

8.Transfusioonravi Tabel 2. Vere, verekomponentide ja 

verepreparaatide kasutamine



oma haigla 

haigetel

teiste tervishoiu 

asutuste haigetel

A B 1 2 3

Histoloogilised uuringud 01

sh elupuhuselt 01.1

lahangul organtükkidest 01.2

Tsütoloogilised uuringud 02

9. Patoloogilis-anatoomilise osakonna töö - Morfoloogilised uuringud

 

Rea

nr Kokku

sealhulgas



EMO 

intensiivravi-

voodite arv

jälgimiskohtade 

arv

A B 1 2 3

EMO 1

Vastuvõtuosakond/tuba 2 X

0-14 15 ja vanemad 0-14 15 ja vanemad

A B 1 2 3 4 5

Kokku saabus 1

toodi kiirabiga 2

suunati teisest raviasutusest 3

tuli ise 4

muu 5

kokku
sh intensiivravi-

voodid

A B 1 2 3 4

Erakorralistest patsientidest 

lahkus kokku 1

hospitaliseeriti 2

sh erakorraliseks 

operatiivseks raviks

2.1

konservatiivseks raviks 2.2

saadeti hospitaliseerimata 

teise haiglasse 3

lahkus koju 4

suri 5

10. Erakorralise meditsiini/vastuvõtuosakonna töö Tabel 

10.2 Erakorraliste patsientide saabumine

 Kokku

neist EMO osakond

10. Erakorralise meditsiini/vastuvõtuosakonna töö Tabel 

10.1 Osakonna olemasolu ja voodikohad

Voodite arv aasta lõpul

Kui on, 

märkida 1  

neist vastuvõtuosakond/tuba

  Kokku

neist EMO osakond neist 

vastuvõtuosakond/t

uba

10. Erakorralise meditsiini/vastuvõtuosakonna töö Tabel 

10.3 Erakorraliste patsientide lahkumine


